
Załącznik do protokołu Nr XX/04
z sesji  Rady Gminy Rudnik
z dnia 11.08.2004.

Uchwała Nr XX/192/04
Rady Gminy Rudnik

 
z dnia 11 sierpnia 2004r

 w sprawie: ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele
nie związane z budową drogi, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym   /Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami / oraz
na podstawie art. 40 ust. 8 z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych / Dz. U. z 2000 Nr 71
poz. 838 z późn. zmianami / w brzmieniu nadanym ustawą z dnia 14 listopada 2003r. o zmianie 
ustawy o drogach publicznych oraz zmianie niektórych innych ustaw / Dz. U. Nr 200, poz.

 1953/ .

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§1

1. Ustalić stawki  opłat  za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych gminnych na terenie Gminy
Rudnik, w sposób następujący:

a) za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego w celu prowadzenia nad, pod i naziemnych
niezwiązanych z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, a także
jego zajęcia na prawach wyłączności lub w innych celach niż wyszczególniono w niniejszej
uchwale, za każdy dzień zajęcia
jezdnia zajęta do 20% szerokości        -            0,80 zł/ m2

jezdnia zajęta od 20% do 50% szerokości - 5,00 zł/m2

jezdnia zajęta powyżej 50% szerokości - 6,00 zł/m2

chodnik, plac, zatoka, ścieżka rower, pobocze - 0,80 zł/m2

inne elementy pasa drogowego - 0,40 zł/m2

b) za umieszczenie w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego z wyjątkiem reklam, za każdy dzień
zajęcia 1 m2 powierzchni pasa drogowego przez rzut
poziomy obiektu:        -       0,70 zł/m2

handlowy, usługowy, inny -           0,70 zł/m2

c) za umieszczenie w pasie drogowym reklam, za każdy dzień umieszczenia 
1m2 powierzchni reklamy - 0,70 zł/m2 

2. Ustalić stawki opłat rocznych za 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy
urządzeń  infrastruktury  technicznej  nie  związanej  z  potrzebami  zarządzania  drogami  lub
potrzebami ruchu drogowego:

w pasie drogowym z wyjątkiem obiektów mostowych 5,00 zł/m2

w pasie drogowym na obiektach mostowych          100,00 zł/m2



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik.

                                                           § 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego.


